附件1：
安徽省应用型本科高校联盟2016年实践教学小学期供需情况一览表
填表单位：                           联系人：                     联系电话： 
	供给情况
	需求情况

	序号
	活动项目
	内容
	时间
	人数
	可接收专业
	备注
	序号
	专业
	内容
	时间
	人数
	备注

	1
	
	
	月 日- 月 日
	
	
	
	1
	
	
	月 日-月 日
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	


注：1、供给情况栏填写本单位可提供的活动项目、希望开展时间等，如果是希望接收跨校学生，可在备注栏注明希望对接的学校名称；
2、需求情况栏填写希望外单位提供给本单位学生小学期活动内容信息。
填表人：                     审核人：                      填表时间：

